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IN so 78.

Uppläs! och godkänd hos Första Kammaren den 23 Maj 1877. 
» » » » Andra Kammaren den 24 » »

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, angående allmänna bevillning en. 
(Bevillnings-Utskottets Betänkande N:o 9, Memorial N:o 11 och Betänkande N:o 17.)

S. A. K.

Sedan styrelsen för Allmänna hypoteksbanken uti en den 17 Okto
ber 1876 till Eders Kong!. Maj:t ingifven skrift på anförda grunder i 
underdånighet hemstält, om icke nådig förklaring kunde i blifvande be
villningsförordning meddelas derom, att »den behållning, som enligt år
liga boksluten kunde visa sig i Allmänna hypoteksbankens och hypo- 
teksföreningarnes verksamhet, ej måtte föranleda till beskattning eller 
bevillnings åsättande, med mindre under tidens lopp skulle uppkomma 
behållning till det belopp, att utdelning till delegarne deraf kunde ega 
rum med större summa, än som motsvarade delegarnes till föreningarne 
och dessa senares till hypoteksbanken erlagda förvaltnings- och andra 
bidrag med derå från betalningstiden beräknad ränta»; så och efter det 
Eders Kongl. Maj ris och Rikets Kammarrätt, på befallning, inkommit 
med ett den 23 Februari innevarande år dateradt underdånigt utlåtande 
öfver styrelsens för hypoteksbanken underdåniga framställning, har Eders 
Kongl. Majri i nåder öfverlemnat berörda handlingar till Riksdagens Be- 
villnings-Utskott för den åtgärd, hvartill Utskottet kunde finna den af 
styrelsen för hypoteksbanken gjorda framställningen föranleda. Som 
emellertid den af Eders Kongl. Majri förordnade förberedande skattejemk- 
ningskomitén utarbetat förslag till ny bevillningsförordning; men detta
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förslag ännu ej hunnit undergå fullständig granskning af vederbörande 
embetsmyndighet**; samt vid sådant förhållande ansetts, att icke utan 
särdeles. vigtiga skal borde vid detta riksmöte ifrågakomma några än
dringar i nu varande bevillningsstadga, har styrelsens för hypoteksbanken 
framställning funnits desto mindre böra föranleda åtgärd från Utskottets 
sida, som i det af Kammarrätten afgifna underdåniga utlåtandet, inne
fattande pluralitetens mening, Kammarrätten förklarat sig ej kunna till- 
styi-ka vidtagande af någon åtgärd i den retning, mera nämnda fram
ställning asyftade.

J^sdagen, som för år 1878 åtagit sig eu allmän bevillning af 
O,.A i,000 kronor, har i särskild underdånig skrifvelse anmält, att Eders 
Kong!. Maj:ts nådiga proposition den 8 sistlidne Januari, om ändring af 

J1. 1 nu gällande bevillningsförordning, ej blifvit af Riksdagen 
bifallen; Icke heller i andra hänseenden har vid detta riksmöte någon 
förändring vidtagits i nuvarande föreskrifter om allmänna bevillningens 
utgörande. ö

Med iakttagande af de i afseende å bevillningstaxering inom Vester- 
bottens och Norrbottens läns lappmarker meddelade särskilda bestäm
melser komma alltså i öfrigt nu gällande bevillningsstadga och dertill 
hörande instruktion för taxeringsförrättningarne att tjena till allmän 
efterrättelse för år 1878 och intill slutet af det år, under hvars lopp ny 
bevillningsstadga varder af Riksdagen faststäld; anhållande Riksdagen i 
underdånighet, att Eders Kongl. Maj:t täcktes härom låta utfärda allmän 
kungörelse.

Riksdagen framhärdar etc.
Stockholm den 24 Maj 1877.


